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Syddjurs Kommune
En fiberløsning fra GlobalConnect giver børn og borgere i Syddjurs Kommune nye muligheder for at udnytte digital 

teknologi til bedre undervisning og mere velfærd. Nøgleordene er centraliseret it-drift, hurtig Internet-adgang, og 

anvendelser på Skyen.

Kan kommuner i Danmark bruge fiber til at forbedre 

undervisning og velfærdstjenester? Svaret fra Syddjurs 

Kommune er et rungende ja. Kommunen benytter 

GlobalConnects fiber- og Internettjenester til at give 

skoler og institutioner helt nye digitale muligheder, og 

samtidig har kommunen sparet penge.

Centralisering sparer penge
Syddjurs Kommune valgte en fiberløsning fra 

GlobalConnect i forbindelse med centraliseringen 

af kommunens IT-drift og systemer. I dag når 

GlobalConnects fibernet ud til en række af kommunens 

skoler og institutioner, mens driften håndteres centralt 

fra Rønde. Det har sparet på driftsomkostningerne 

og sikrer samtidig, at alle skoler får det samme høje 

serviceniveau af IT-tjenester.

Kommunen har også sparet på omkostninger til telefoni. 

Fibernettet har gjort IP-telefoni til en realitet i hele 

kommunen, og mange af de ældre ISDN-forbindelser er 

blevet erstattet af langt billigere IP-baserede løsninger.

“GlobalConnects fibernet har været med til at løfte 

it-niveauet på vores skoler, og i dag kan vi tilbyde 

alle skoler i kommunen hurtigere forbindelser til 

Internettet og en meget mere stabil drift. Det kan 

mærkes helt ud til børnene i klasseværelserne.”

Lone Smedegaard Krings,
it-driftschef i Syddjurs Kommune i Rønde

Fibernettet løfter it-kundskaber i Syddjurs Kommune 
– og sparer penge
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“GlobalConnect leverer en fiberbaseret Internet-

forbindelse direkte til vores driftscenter i Rønde. Og 

vi har givet skolernes adgang til Internettet prioritet. 

Det har givet skolerne mulighed for at bruge 

anvendelser på Skyen i undervisningen.”

Lone Smedegaard Krings,
it-driftschef i Syddjurs Kommune i Rønde


